
 

 

Унифицированная форма № Т-6 
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

  Код 

 

Форма по 

ОКУД 
0301005 

БДОУ г. Омска «Детский сад № 330 комбинированного вида» 

по 

ОКПО 
 

наименование организации   

  

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ         32/9ок 30.08.2022 г. 

 
О внесении изменений в основную образовательную программу дошкольного образования БДОУ города 

Омска «Детский сад № 330 комбинированного вида» в связи с изменением календарного плана 

воспитательной работы. 

В соответствии с частью 5 статьи 12, пунктом 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», примерным календарным планом воспитательной 

работы на 2022/2023 учебный год, утвержденным заместителем Министра просвещения Российской 

Федерации Д.Е. Грибовым от 10.06.2022 № ДГ-120/06вн, письмом Минпросвещения России от 17.06.2022 

№ ТВ-1146/06 «О примерном календарном плане воспитательной работы, решением педагогического 

совета (30.08.2022, протокол № 1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в основную образовательную программу дошкольного образования БДОУ города Омска 

«Детский сад № 330 комбинированного вида», (далее – ООП ДО) в части корректировки календарного плана 

воспитательной работы. 

2. Воспитателям осуществлять воспитательно-образовательную деятельность в соответствии с 

актуализированной с учетом настоящего приказа редакцией ООП ДО. 

3. Старшему воспитателю Горбулич Л.В. обеспечить мониторинг реализации актуализированной с учетом 

настоящего приказа редакции ООП ДО. 

4. Педагогу психологу Шеиной Н.В. разместить настоящий приказ и приложения к нему на официальном 

сайте БДОУ «Детский сад  № 330 комбинированного вида в разделе «Сведения об образовательной 

организации», подразделе «Образование», и ознакомить с ним педагогических работников в день 

подписания. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

https://vip.1obraz.ru/%23/document/97/497608/
https://vip.1obraz.ru/%23/document/97/497608/
https://vip.1obraz.ru/%23/document/97/497608/
https://vip.1obraz.ru/%23/document/97/497710/
https://vip.1obraz.ru/%23/document/97/497710/

	Унифицированная форма № Т-6

		2022-09-11T19:31:38+0600
	Корниенко Ольга Игоревна




